

در گفتگو با مدیرعامل شرکت آبفا مازندران بیان شد:

طرح نهضت آبرسانی راه نجات رفع کمبود آب در مازندران



نهضت شمال - مدیرعامل

شرکت آبفا مازندران گفت: «مازندران با کمبود آب مواجه است لذا ضروری است هم اکنون اقدامات موثر برای برون رفت از آن انجام شود.

به گزارش نهضت شمال، استان مازندران، با توجه به جمعیت و موقعیت جغرافیایی اش، با چالش هایی در تأمین منابع آب و زیرساخت های مرتبط مواجه است. مدیرعامل

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران، بهزاد برارزاده، طی یک نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه در دفتر روزنامه نهضت شمال برگزار شد، به تشریح اقدامات و برنامه های در دست اجرا در حوزه آب و فاضلاب مازندران پرداخت. ایشان با اشاره به وضعیت آب در این استان، به ضرورت تغییر نگرش به مازندران به عنوان یک «کلان شهر» برای دریافت اعتبارات ملی تاکید کرد.

افزایش جمعیت و فشار بر زیرساخت ها

برارزاده در ابتدای سخنان خود، به افزایش چشمگیر جمعیت غیربومی در استان مازندران اشاره کرد و با بیان اینکه در ایام تعطیلات و فصول پیک جمعیت، فشار زیادی به زیرساخت های آب و فاضلاب استان وارد می شود، گفت: در حال حاضر، جمعیت سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفری مازندران در ایام پیک جمعیتی به بیش از ۲۰ میلیون نفر می رسد، که این مسئله، فشار مضاعفی را به منابع آبی استان وارد می آورد.

این مسئول با اذعان بر اینکه برای رفع این مشکلات باید زیرساخت های آبی استان به طور اساسی به روزرسانی شوند، بر ضرورت تغییر نگاه به مازندران تاکید کرد و گفت: مازندران باید ملی دیده شود تا از اعتبارات ملی

برای رفع این مشکلات استفاده شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با اشاره به لزوم استفاده از سدهای متعدد و منابع آبی سطحی برای تامین آب شرب هم استانی های عزیز، افزود: در حال حاضر از سه سد مهم استان شامل سد میجران، سد آیت الله صالحی مازندرانی و سد شهید رجایی بهره برداری می شود، اما استفاده از این منابع آبی



به دلیل کمبود زیرساخت ها محدود است.

مدیرعامل آبفا از دیگر منابع آبی مورد بهره برداری استان به ۷۵۴ حلقه چاه و ۳۵۳ دهنه چشمه اشاره کرد.

وی با بیان اینکه تنها ۲۱ درصد از جمعیت استان از شبکه فاضلاب بهره مند هستند، تصریح کرد: طرح های متعددی برای گسترش شبکه فاضلاب در حال اجراست، اما هنوز راه زیادی تا پوشش کامل این مهم در استان در پیش روداریم

آبرسانی: راهکار نجات بخش مازندران

برارزاده با تاکید بر ضرورت اجرای طرح نهضت آبرسانی استان مازندران، آن را راهکار نجات بخش استان از کم آبی برشمرد و با بیان اینکه این طرح شامل احداث و تکمیل سدها، جمع آوری آب های سطحی، توسعه شبکه های توزیع آب، بهینه سازی مصرف آب و تصفیه فاضلاب است، افزود: برای اجرای این طرح، نیازمند اعتبارات ملی و همکاری همه ی ارگان ها و نهادهای دولتی و خصوصی هستیم.

* نگاه ملی به مازندران و استفاده از ظرفیت های رسانه ای

برارزاده با اشاره به اهمیت تغییر نگاه به مازندران، گفت: مازندران با توجه به خدماتی که هرساله به هموطنان عزیز و مسافران گرامی ارایه می دهد، در تخصیص اعتبارات ملی باید به عنوان یک کلان شهرداری دیده شود.

وی ضمن تشکر از همکاری های مثبت رسانه ها و



اصحاب رسانه برای انعکاس مشکلات و دغدغه های مردم مازندران، رسانه ها را عاملی اثرگذار در جلب توجه به مشکلات استان و مطالبه گری برای حل این مشکلات دانست و گفت: ما از کمک های شما در انعکاس این دغدغه ها و رساندن صدای مردم به مسئولان ارشد کشور قدر دانی می کنیم.

سخن پایانی: مازندران نیازمند توجه ویژه است

برارزاده با بیان اینکه مازندران نیز همانند استان های دیگر با کمبود آب مواجه است و برای برون رفت از آن اعمال شیوه های مدیریت مصرف ضروری است، خواستار توجه ویژه همه مسئولان، مردم و رسانه ها به این موضوع شد و افزود: ما را در اجرای طرح نهضت آبرسانی یاری کنید تا از این مرحله عبور کنیم.

در پایان این نشست، مدیرعامل آبفا مازندران با بیان اینکه بیش از یک هزار و ۲۰۰ پروژه آبرسانی در استان در حال اجرا است، توضیح داد: بسیاری از این پروژه ها در مناطق روستایی کم برخوردار و کمتر توسعه یافته قرار دارند که شامل ساخت تصفیه خانه ها، توسعه شبکه های آبرسانی و ایجاد زیرساخت های جدید برای تأمین آب شرب است.

وی هدف سال های آتی این شرکت را افزایش این پروژه ها به بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ پروژه عنوان کرد و افزود: ما در فاز اول محرومیت زدایی به ۲۰۰ روستا توجه ویژه داشته ایم و در فاز دوم، ۶۰۰ روستا را در اولویت قرار داده ایم، اما هنوز یک هزار و ۳۵۰ روستا در استان وجود دارند که نیازمند توجه و تخصیص منابع اعتباری هستند.

در خاتمه، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با فراخوان به همکاری بیشتر بین مردم، مسئولان و رسانه ها، گفت: برای اجرای طرح های آبرسانی و تامین آب شرب پایدار، سالم و بهداشتی، همکاری همه جانبه ضروری است. در همین راستا به کمک رسانه ها نیاز داریم تا بتوانیم گام های مؤثری در راستای تامین آب شرب هم استانی های عزیز برداریم.



خبر

آغاز طرح نوروزی در جاده‌های شمال



سرپرست پلیس راه مازندران با اشاره به طرح نوروزی پلیس راه از ۲۵ اسفندماه در جاده‌های شمال، گفت: تیم‌های گشتی در تمامی جاده‌های استان مازندران مستقر شدند. هادی عیادی سرپرست پلیس راه مازندران، اظهار کرد: طرح نوروزی پلیس راه از امروز ۲۵ اسفندماه در جاده‌های شمال آغاز شد و تا ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت.

وی افزود: در قالب این طرح ۲ هزار و ۲۸۰ تیم گشتی با بکارگیری ۴ هزار و ۵۶۰ نفر از نیروهای پلیس در جاده‌های استان مازندران بکارگیری شدند.

سرپرست پلیس راه استان مازندران با اشاره به فعالیت بیش از ۱۲۰ واحد گشت روزانه در محورهای مواصلاتی استان، تصریح کرد: برنامه‌ریزی‌ها به گونه‌ای صورت گرفته تا تیم‌های گشتی به‌صورت متناوب در همه نقاط محور حضوری فعال داشته باشند. عیادی یادآور شد: ماموران پلیس‌راه طی این مدت با پوشش تمامی نقاط حادثه‌ساز شرایط ایمنی را برای هموطنان در مسیر راه‌ها فراهم می‌کنند.

وی تصریح کرد: اقدام مهم طی این مدت حضور گشت‌های هوایی پلیس و گشت پهبادی پلیس راهور فراجا در محورهای کندوان و هراز است.

نماینده مردم نوشهر، چالوس در مجلس گفت: برای گازرسانی به بخش کجور ۵۰۰ میلیارد تومان تخصیص داده شده است.

به گزارش نهضت شمال ، کارمان پولادی با بیان اینکه نقش رسانه در تحولات سیاسی اجتماعی جدی گرفته نشده است، گفت: فراهم کردن ابزاری برای ارتقای قدرت رسانه امری مهم به شمار می‌رود.

وی با اشاره تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به معیشت و اقتصاد مردم تصریح کرد: امیدواریم دولت بتواند به مردم داده است عمل کند.

وی بیان اینکه ۱۰۵ سال از قانونگذاری‌های می‌گذرد گفت: افزایش سقف حقوق کارمندان، افزایش معافیت دو برابری کارکنان و کارمندان، تخصیص ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برای حمایت از معیشت مردم در قالب کالا برق از جمله اقدامات است.

تشکیل کارگروه مبارزه با قاچاق سوخت

پولادی تشکیل کارگروه مبارزه با قاچاق سوخت را از دیگر اقدامات ذکر کرد و گفت: در زمینه

شهردار رشت:

۲۰ تیم مشغول بهبود آسفالت شهر هستند

شهردار رشت گفت: هم اینک ۲۰ تیم در سطح رشت در حال بهبود آسفالت این شهر هستند. به گزارش نهضت شمال رحیم شوقی اظهار کرد: بهبود آسفالت مناطق و معابر شهر رشت تا رضایت‌مندی مردم در سال آینده نیز با جدیت دنبال می‌شود. وی با اشاره به تولید روزانه ۴۰۰ تن آسفالت در کارخانه آسفالت رشت اضافه کرد: این میزان تولید آسفالت جدا از فعالیت بخش خصوصی است.

شهردار رشت در ادامه با بیان اینکه تملک اراضی برای بازگشایی راه‌ها، اولویت برنامه کاری مجموعه شهرداری است اظهار کرد: برای بازگشایی مسیر سعدی به سرگل، ۹۸ ملک خریداری شده و تنها چهار تا پنج ملک باقی مانده است.

وی با اشاره به اجرای طرح میثاق برای احداث پنج تقاطع غیرهمسطح برای کاهش مشکلات ترافیکی بیان کرد: تاکنون ۲ تقاطع افتتاح شده است که گامی موثر برای کاهش مشکلات ترافیکی است.



افزایش حقوق و دستمزد رایزنی شد و افزایش ۴۰ درصدی مد نظر است.

وی با عنوان اینکه مجلس با افزایش ۴۰ نفر بر شماره نمایندگان موافقت کرده است، گفت: درباره جزئیات آن قرار است تصمیم گیری شود.

نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس با اشاره به آزادراه تهران شمال این پروژه را مهم دانست و گفت: تعریض محورکندوان که روستاهای مختلفی را در برمی گیرد نیز اهمیت دارد.

وی طرح جامع آبرسانی برای نوشهر، چالوس و ۱۲۹ روستا، گازرسانی روستاهای بخش کجور و مرزن آباد را از دیگر طرح‌ها برشمرد و گفت: برای گازرسانی کجورچند شاخه تعریف شده است. وی با بیان اینکه ۵۰۰ میلیارد تومان برای گازرسانی کجور درنظر گرفته شده است، گفت: این طرح در دست اقدام است.

پولادی از برقراری پرواز نوشهر – مشهد توسط هواپیمایی ماهان خبر داد و گفت: اولین پرواز ۱۰ فروردین ماه برگزار می‌شود.

وی درباره استان شدن غرب مازندران گفت: اگر در استان عدالت در انتصابات و توجه به مناطق باشد ما طرفدار مازندران یکپارچه هستیم و درغیر این صورت استان شدن غرب مازندران مطالبه مردم است.



خوبی در سطح شهر رشت از جمله اجرای تقاطع‌های غیرهمسطح و بازگشایی راه‌ها به منظور کاهش ترافیک در دست انجام است.

رشت دارای حدود ۷۰۰ هزار نفر جمعیت ثابت است که در طول روز به یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر می‌رسد.

همدلی بین مدیریت شهری و اعضای شورای شهر موجب توسعه شهر می‌شود؛ اختلاف مهمترین عامل و عدم کارایی هر مجموعه، از جمله شهرداری است.

محمدحسین واثق کارگرنیا با بیان اینکه رشت در مسیر توسعه قرار گرفته است اظهار کرد: کارهای

نیازهای جامعه هدف بنیاد شهید رفع شود



وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره مؤسس بنیاد شهید امام راحل، گفت: ایشان به حق دلسوخته شهدا بودند و این نهاد هم در عمر بیش از چهار دهه خود افتخار آفرید و کارکنانش صادقانه خدمت کردند.

آیت الله محمدی لائینی بیان کرد: باید به جامعه هدف هم از نظر رسیدگی به جسمشان و همچنین به بعد روحی و روانی توجه شود.

نماینده ولی فقیه در مازندران عنوان کرد: نگذارید که آسیب‌های اجتماعی و مظاهر فرهنگ غرب در جامعه ایثارگری رسوخ کند و دغدغه‌های معنوی حجاب و عفاف جدی گرفته شود و مسئله مسکن را جدی بگیرید که بی‌سریانه نباشند، حقوق و مزایا متناسب با شرایط روز و تورم باشد.

عضو مجلس خبرگان رهبری در پایان یادآور شد: جامعه هدف شما یک جامعه آگاه و قانع هستند و همه چیز را درک می‌کند و کارمندان بنیاد شهید افتخار خادمی این دستگاه را دارند.

به گزارش نهضت شمال آیت الله محمدباقر محمدی لائینی در دیدار مدیرکل و معاونین بنیاد شهید و ایثارگران استان، ضمن گرامیداشت روز شهید، اظهار کرد: تقدیم جان، سلامتی، تحمل از دست دادن عزیز و مصائب و خدمات دیگر که توسط جامعه بزرگ ایثارگران صورت گرفت را قدرشناسی می‌کنیم.

نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان این ک ه به امید خدا باصداقت کار خود را بشناسید و با اخلاص انجام دهید، گفت: تبعیض‌های ناروا بدترین سم و از مهمترین عوامل نارضایتی مردم از دستگاه‌ها است. وی تاکید کرد: در بنیاد شهید کار باید مثل ساعت که تمام قطعاتش درست کار می‌کنند انجام شود و مردم در معطل نکنندو باید در رضایت‌مندی از کارکنان بنیاد شهید نسبت به هر اداره دیگر بالاترین نمره را داشته باشد.

زیرساخت‌های امدادی هلال احمر گلستان در حال تکمیل است



مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان هم این پایگاه را گامی مهم در خدمت‌رسانی به مردم شرق استان خواند و گفت: پایگاه قره‌چشمه با دستور رئیس جمعیت هلال‌احمر و در راستای تفاهم‌نامه با مخابرات، در ساختمانی ۷۵ متری فعالیت خود را آغاز کرده است.

قاسم غریب‌آبادی افزود: این پایگاه دارای ۲ هزار مترمربع زمین اهدایی است که پس از طی مراحل قانونی، ساختمان اصلی آن احداث خواهد شد.

وی با اشاره به موقعیت استراتژیک پایگاه توضیح داد: مینودشت پیش‌تر دو پایگاه امدادی داشت که با استقلال گالیکش، از حوزه این شهرستان خارج شده بود. حالا با افتتاح قره‌چشمه، مینودشت دوباره ظرفیت امدادی مستقل دارد و در مسیر پرتدد زائران امام رضا(ع)، خدمات شبانه‌روزی ارائه خواهد داد.

مدیرعامل هلال‌احمر گلستان تاکید کرد: این پایگاه همزمان با طرح ملی خدمات یکپارچه روزوی آماده شده تا در ایام نوروز ۱۴۰۴، با بهترین کیفیت و در کمترین زمان به مسافران و حادثه‌دیدگان خدمت‌رسانی کند.

نماینده مردم شرق گلستان در مجلس شورای اسلامی در مراسم افتتاح پایگاه امداد و نجات جاده‌ای قره‌چشمه مینودشت گفت: این پایگاه گام مهمی در تقویت زیرساخت‌های امدادی استان است.

به گزارش نهضت شمال از روابط عمومی هلال احمر گلستان، سید نجیب حسینی گفت: هلال‌احمر نهادهای برخاسته از مردم است و با مشارکت جوانان و امدادگران آموزش‌دیده، در زمان حوادث به یاری مردم می‌شتابد.

وی افزود: راه‌اندازی این پایگاه در مسیر پرتدد شرق گلستان که سالانه بیش از ۲۰ میلیون زائر امام رضا(ع) از آن عبور می‌کنند، خلأ بزرگی را پر کرده است.

نماینده شرق گلستان با اشاره به اهمیت پایگاه‌های امدادی اظهار کرد: حضور هلال‌احمر در جاده‌ها، همانند پلیس، حس امنیت و آرامش را به مسافران و خانواده‌هایشان هدیه می‌دهد.

حسینی این پایگاه را نتیجه همدلی و کار جهادی دانست و افزود: تقویت زیرساخت‌های امدادی از اولویت‌های ماست تا در زمان بحران، خدمات سریع و مؤثری به مردم ارائه شود.

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بلاعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

پلاک ۱۰۵۳ فرعی از ۱ اصلی واقع در قریه فرج آباد بخش کلارستاق به نام عباس اختری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۱۱.۴۵ متر مربع با کاربری کشاورزی مع الواسطه خریداری از مالکیت رسمی علی اکبر بخشی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی را برای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱۸۹۱۸۷۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۶

رئیس اداره ثبت و املاک شهرستان چالوس

مازندران در نوروز ۱۴۰۳:

بهشت گردشگری در دل شمال، میزبان میلیون ها مسافر

محورهای هراز و کندوان در دستور کار قرار گرفت که با اجرای رزمایش نوروزی در کنار نیروی انتظامی سایر دستگاه های خدمت رسان و امدادی ازجمله اورژانس، هلال احمر و سایر در حالت آماده باش نوروزی هستند. وی با اشاره به اینکه موج دوم سفرهای نوروزی به مازندران بعد از پشت سرگذاشتن شب های احیا خواهد بود، ادامه داد: پیش بینی می شود با توجه به همزمانی شب های احیا باروزهای ابتدایی نوروزی، موج اول و دوم تعداد سفرهای نوروزی کمتر از موج سوم خواهد بود.

نماینده عالی دولت در مازندران تصریح کرد: موج سوم سفرهای نوروزی به روزهای ۱۱، ۱۲ و ۱۳ فروردین سال ۱۴۰۴ برمی گردد که پایان ماه

رمضان و عید فطر است که بیشترین سفرهای نوروزی و حضور مسافران در این روزهای اتفاق خواهد افتاد.

این مقام مسوول از آمادگی کامل تمامی کمیته های اجرایی خدمات سفرهای نوروزی در مازندران و فراهم کردن امکانات و بستریهای لازم برای میزبانی از مسافران خبر داد و گفت: این کمیته ها با شناسایی نقاط ضعف و کاستی های خدمات که سالیهای گذشته داشته است سعی دارد نوروز پیش رو با تمام

قوا برای میزبانی شایسته از مسافران اقدام کند. با توجه به همت مسئولان، خدمات رسانی مطلوب، و تمهیدات ویژه برای کاهش تصادفات و ترافیک، مازندران در نوروز ۱۴۰۳ توانست تجربه ای خاطره انگیز و بی نظیر برای مسافران و گردشگران فراهم آورد، و با حفظ زیبایی های طبیعی و جاذبه های منحصر به فرد خود، به مهم ترین مقصد گردشگری در شمال کشور تبدیل شود.



کاهش دهیم.

استاندار مازندران بیان کرد: پوشش نه به تصادف که از سوی رییس جمهور مطرح و تاکید شد: توانسته است نقش محوری در کاهش تصادفات ایجاد کند.

یونسی رستمی تصریح کرد: مجهز شدن نیروی انتظامی به فناوری پیشرفته و مدیریت سیستم هوشمند اتفاق جدید و مهمی است که می تواند در کاهش تصادفات منجر به مرگ اثرگذار باشد.

وی اضافه کرد: رزمایش طرح نوروزی برای پیشوازی از مهمانان نوروزی در استان مازندران برگزار شد و در کنار پلیس تمامی دستگاه های خدمات رسان درحالت آماده باش قرار گرفتند. وی خاطرنشان کرد: در برخی راه های استان مازندران راه میانبر درست کردیم که می تواند در کاهش تصادفات جاده ای و روان کردن ترافیک اثرگذار باشد.

استاندار مازندران تصریح کرد: در کنار تمهیدات انتظامی و ترافیکی در جاده های شمال، طرح گشت های هوایی نیز در

بر این، پیش بینی می شود که موج دوم سفرهای نوروزی با پشت سر گذاشتن شب های احیا و شب قدر، به اوج خود برسد و به ویژه در روزهای ۱۱، ۱۲ و ۱۳ فروردین، شاهد بیشترین تعداد مسافر و حضور گسترده گردشگران در مازندران باشیم.

مازندران با جاذبه های طبیعی، تاریخی، فرهنگی و امکانات پیشرفته در حوزه گردشگری، همواره یکی از مقاصد اصلی سفرهای نوروزی به شمار می رود. در نوروز ۱۴۰۳، این استان با استقبال ۱۵ میلیون نفر شب اقامت مسافر، همچنان به عنوان قطب گردشگری در کشور شناخته شد.

در این پیوند استاندار مازندران اظهار کرد: همزمان با آغاز دور نخست سفرهای نوروزی همه گردشگران پوشش نه به تصادف را جدی گرفته و با تلاش و همکاری باید آمار تصادف ها را کاهش دهیم.

مهدی یونسی رستمی گفت: نیروی انتظامی نقش مهمی در برقراری آرامش، امنیت و رفاه مسافران نوروزی خواهد داشت و تا آنجایی که ممکن است باید با اقدامات لازم تصادفات را

مازندران، این نگین سرسبز شمال کشور، در آغاز سال جدید میزبان میلیون ها گردشگر از اقصی نقاط ایران بود. پس از چندین موج سرما و یخبندان در زمستان، استان مازندران با هوای آفتابی و شرایط مطلوب جوی در آستانه سال نو، به استقبال مسافران نوروزی رفت.

به گزارش نهضت شمال از ۲۵ اسفند ماه، موج اول سفرهای نوروزی آغاز شد و هموطنان با شوق و اشتیاق به این استان سفر کردند تا از طبیعت بکر و مناظر دیدنی آن بهره مند شوند.

مهم ترین ویژگی این سال ها، حضور گردشگران در نقاط مختلف مازندران بود؛ از جنگل های هیرکانی شگفت انگیز گرفته تا رودخانه های خروشان که دل هر مسافری را می برد. همچنین، به دلیل گسترش

اقامتگاه های بوم گردی در تمامی شهرستان های مازندران، دیگر دریای خزر تنها مقصد سفرها نیست. جاذبه های طبیعی و تاریخی استان، از جمله بناهای تاریخی و میراثی، به شدت مورد توجه گردشگران قرار گرفت.

همزمان با آغاز سفرهای نوروزی، مسوولان استان با برنامه ریزی های دقیق و برگزاری جلسات فشرده، تدابیر لازم را برای پذیرایی هرچه بهتر از مسافران فراهم کردند.

در کنار خدمات مختلف، پوشش "نه به تصادف" نیز به طور جدی در دستور کار قرار گرفت تا سفرهای نوروزی، به دور از هرگونه حادثه و تصادف باشد. نیروی انتظامی با بهره گیری از فناوری پیشرفته و مدیریت هوشمند در کنار سایر دستگاه های خدمات رسان، برای تامین امنیت و رفاه مسافران در حال آماده باش بود.

تقارن ماه مبارک رمضان با عید نوروز نیز باعث شد که مسافران زودتر از سال های گذشته سفر خود را آغاز کنند. علاوه

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: پلاک ۱۴۴ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه اشکاردشت بخش کران به نام حسین کاویان پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۰ متر مربع با کاربری مسکونی مع الواسطه خریداری از مالکیت رسمی موسی کاویان پور

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات ثبت پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱۸۹۲۲۴۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۴

رییس اداره ثبت و املاک شهرستان چالوس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا اشتراکی پلاک ۱۹ اصلی بخش ۱۶

۲۰۷۲۷ فرعی بنام آقای اسمعیل شکری نسبت به چهار و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به ساحت ۱۴۹،۷۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای رحمت کاظمی مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به

اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ۱۸۹۰۵۲۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۴

مرتضی قاسم پور رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره ۷۳۴۴-۰۳۱۰۴۵۷۰۰۳۱۰۴۳۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای علیمیراد محمدی امیر کلانی فرزند علی محمد بشماره ملی ۲۲۵۹۲۱۳۳۹۱ بشماره پرونده ۵-۱۴۰۱- نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۳۹/۱۳ (یکهزار و ششصد و سی و نه متر و سیزده سانتیمتر (متر مربع) قسمتی از پلاک شماره ۶۱ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت ساری قریه امره خریداری از آقای عظیم بهمنی با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۸۹۱۱۹۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۴

فریبرز یوسفیان حمیدی رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری



زندگی نامه شهید

حشمت الله شکوری



و احترام بود. چون پسر بزرگ خانواده بود، نسبت به سایر اعضای خانواده احساس مسئولیت می کرد. او در امور کشاورزی نیز کمک حال خانواده بود.»

با تشکیل بسیج، حشمت الله به این نهاد انقلابی پیوست و در زمینه فرهنگی مشغول فعالیت شد. علاوه بر آن، در فعالیت های جهاد نیز مشارکت داشت.

حضور در جبهه

از سال ۱۳۶۱ الی ۱۳۶۳، بارها جهت نبرد با دشمن به جبهه مهاباد عزیمت کرد. سپس با عضویت در سپاه تنگابن در تاریخ ۴ مهر ۱۳۶۵ راهی جنوب شد. ناگفته نماند که حشمت الله یکبار در مهاباد و حاج عمران مجروح شد و در بیمارستان شیراز بستری شد.

برادرش «شیراز» در مورد شجاعت حشمت الله می گوید: «یک بار مسجد محل آتش گرفت، هیچ کسی حتی آتش نشان ها هم، به خاطر کپسول گاز وارد مسجد نمی شدند، از این رو، حشمت الله خودش را خیس کرد و داخل مسجد شده، کپسول را از بخاری جدا کرد و بیرون آورد. بعد آتش نشان ها وارد مسجد شدند و آتش را خاموش کردند.»

خواهرش در ادامه می گوید: «بعد پس از فتح خرمشهر، آقادر خوشحال بود که سوار موتور شد و بلندگو به دست، به روستاهای مختلف رفت و این خبر خوش را به همه رساند.»

و سرانجام، او که در کسوت فرماندهی گروهان خدمات ارزشمندی از خود به یادگار نهاده بود، در ۱۶ فروردین ۱۳۶۶ با سمت فرمانده گروهان در محور اهواز و خرمشهر به درجه رفیع شهادت نایل آمد. سپس، پیکر مطهرش با بدرقه همسر و دو فرزندش در بوستان شهدای زادگاهش به خاک سپرده شد.

یک بار مسجد محل آتش گرفت. هیچ کسی حتی آتش نشان ها هم، به خاطر کپسول گاز وارد مسجد نمی شدند. از این رو، «حشمت الله» خودش را خیس کرد و داخل مسجد شد! ادامه زندگینامه این شهید شجاع را در نوبد شاهد مازندران بخوانید.

شجاعت رزمه مازندران

حشمت الله شکوری یکم شهریور ۱۳۴۳، روستای «پسکلیه بزرگ» از توابع «خرم آباد» شهرستان تنگابن به دنیا آمد.

پدرش نصرت الله و مادرش حلیمه نام داشت.

دوران تحصیل

حشمت الله دوره ابتدایی را در زادگاهش گذراند. سپس با طی مقطع راهنمایی در مدرسه «شهید فتحعلی نژاد» فعلی روستای «نظرآباد»، موفق به اخذ دیپلم ریاضی فیزیک از دبیرستان «امام خمینی» تنگابن شد.

خصوصیات اخلاقی و رفتاری

از کودکی تحت آموزش آموزه های قرآن قرار گرفت. از این رو، انس و الفتی دیگر با این سرچشمه معارف الهی داشت. علاوه بر آن، نسبت به انجام واجبات و ترک معزومات پایبند بود. اغلب اوقات در صفوف نماز جماعت و جمعه حضور پیدا می کرد. بسیار متواضع بود و به پدر و مادر بسیار احترام می گذاشت. از محرمات اجتناب می کرد و سعی اش بر این بود تا مستحبات را انجام دهد. در کلاس های عقیدتی و سیاسی قبل از انقلاب شرکت می کرد. در حفظ حقوق دیگران می کوشید و همواره سفارش می کرد: پیرو ولایت فقیه باشید و احکام خدا را اجرا کنید.» خواهرش «محترم نسا» می گوید: «فردی فروتن، و در رفتار با والدین، در نهایت ادب



روزنامه شمال ایران	
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسن شیرزاد سردبیر: سنامه اسلامی	
■ آدرس دفتر مرکزی: مازندران / ساری / بلوار پاسداران / روبروی بیمارستان بوعلی / کوچه شهید رضایی / پلاک ۶۱	■
روابط عمومی: ۰۹۰۱۱۹۰۵۶۹۴	■ چاپ: تابان ایتا: https://eitaa.com/malekan_news

پاچل و چهار سال سائنه اشعار

نهنخت شمال

مازندران – گیلان – گلستان

<http://www.emalekan.ir>

سیدعباس میر حسینی مدیر عامل امدادخودرو ایران:

خدمات رسانی متفاوت ایران خودرو به مشتریان در نوروز ۱۴۰۴

ایران خودرو در ایام نوروز با تغییرات ویژه، خدمات رسانی به مشتریان را ارتقاء می دهد.

سیدعباس میرحسینی مدیرعامل امدادخودروایران از تغییرات ویژه در شبکه امدادی و خدمات رسانی به مشتریان ایران خودرو در ایام نوروز ۱۴۰۴ خبر داد.

وی با اشاره به تحولات مثبت ایران خودرو در سال جاری، اعلام کرد: این مجموعه با نگاهی جدید و هدفمند به خدمات خود، بر آن است تا اطمینان خاطر مشتریان خود را افزایش دهد.

این تغییرات از نگاه به مشتریان و خدمات مورد نیاز آن ها آغاز شده و تمامی واحدهای فعال با برنامه ریزی در حوزه های مختلف برای ارائه خدمات هرچه بهتر به مشتریان ایران خودرو، با تمام توان، حرکت خود را آغاز کرده اند.

بازنگری شاخص ها در بهبود عملکرد امدادگران، نیازسنجی و افزایش تعداد پایگاه ها و شبکه های امدادی، ارتقاء پوشش جغرافیایی، کاهش زمان پاسخ دهی و ارائه خدمات متنوع و با کیفیت آغاز و در ایام نوروز اجرایی می شود.

شبکه خدمات ثابت و سیار شبکه خدمات پس از فروش ایران خودرو در دو حوزه ثابت و سیار خدمات رسانی ۲۴ساعته به مشتریان خود را در دستور کار خود قرار داده است.

شبکه ثابت:

۲۸۳ نمایندگی ثابت در سراسر کشور آماده خدمات رسانی به مشتریان هستند، از

جمله ۱۳ نمایندگی ثابت ایساکو و ۲ نمایندگی ویژه در استان ها. علاوه بر این، برخی از نمایندگی ها در استان مازندران به صورت شبانه روزی در خدمت مشتریان خواهند بود.

خدمات سیار:

۱۵۰۰ امدادگر سیار به صورت شبانه روز در طول ایام نوروز و در سراسر کشور، آماده خدمات رسانی به مشتریان هستند. همچنین، ۳۰۰۰ اکپ امدادی در شیفت های مختلف برای تسریع در فرایند عملیات امدادی پشتیبان این طرح خواهند بود.

ایران خودرو با بهره گیری از بیش از ۲۰۰۰ نقطه رخداد برای پوشش دهی خدمات امدادی در سراسر کشور، توانسته است زمان رسیدن امدادگران به محل مورد درخواست مشتریان را به طور میانگین به ۲۱ تا ۳۲ دقیقه کاهش دهد. این تلاش ها به ویژه در ایام نوروز که حجم درخواست ها بالا است، به کاهش زمان انتظار و افزایش رضایت مشتریان کمک خواهد کرد.

خدمات ویژه خودروهای برقی

برای اولین بار در نوروز ۱۴۰۴، ایران خودرو خدمات ویژه ای برای خودروهای برقی ارائه می دهد.

۵۰نمایندگی فعال برای تعمیرات و ارائه خدمات امدادی خودروهای برقی در نظر گرفته شده است. همچنین، تمامی قطعات مورد نیاز این خودروها در دسترس مشتریان قرار



جمعیّت هلال احمر
جمهوری اسلامی ایران

((مناقضه عمومی یک مرحله ای تکمیل ساختمان اداری و امدادی جمعیت هلال احمر شهرستان گلوگاه))

جمعیت هلال احمر استان مازندران در نظر دارد مناقضه عمومی یک مرحله ای تکمیل ساختمان اداری و امدادی جمعیت هلال احمر شهرستان گلوگاه شماره به فراخوان ۰۰۳۰۰۵۳۷۰۰۰۰۰۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل دریافت اسناد تا ارائه مدارک از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان امر در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقضه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد در سامانه ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ می باشد.

پروژه	مترائز	حدود برآورد هزینه اجرای کار (بر اساس فهرست بهای 1402)	محل اجرا
تکمیل ساختمان اداری و امدادی جمعیت هلال احمر شهرستان گلوگاه	۸۴۶/۸۶ متر مربع	۶۴/۲۱۷/۲۶۲/۳۰۴ ریال	شهرستان گلوگاه خیابان نواب – مدرسه شرافت سابق . ساختمان هلال جمعیت هلال احمر

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقضه از سایت : از ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ لغایت ساعت ۱۴ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ خواهد بود.
مهلت زمانی بارگذاری اسناد در سایت : تا ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۳
مهلت زمان تحویل اصل پاکت الف به دستگاه مناقضه گزار : ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴
زمان بازگشایی پاکات ها : ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶
مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقضه : ۳/۲۱۰/۸۶۳/۱۱۵ ریال
اطلاعات تماس دستگاه مناقضه گزار :
آدرس : ساری – بلوار امام رضا (ع) ساختمان جمعیت هلال احمر استان مازندران و تلفن ۳۳۲۸۳۰۴۵ – ۰۱۱-۲۵۷ داخلی
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
شناسه آگهی ۱۸۹۹۱۱۵

استاندار مازندران در دیدار با سرپرست اداره کل بیمه سلامت مازندران عنوان کرد:

دولت حمایت ها و اقدامات مناسبی در بحث بیمه و درمان مردم داشته است

استان با بیش از ۲۸۴۴ موسسه درمانی طرف قرارداد می باشد. در این راستا حدود ۵۰ درصد از جمعیت استان در چهار صندوق بیمه ای روستاییان، کارکنان دولت، بیمه همگانی سلامت و سایر اقشار خدمات بیمه سلامت را دریافت می نمایند که از تعداد یک میلیون و هفتصد هزار بیمه شده سلامت استان بالغ بر ۷۶ درصد از این جمعیت به صورت رایگان وبدون پرداخت حق سرانه سالیانه تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت مازندران همچنین افزود: متقاضیان برای پوشش بیمه ای می توانند به صورت الکترونیک و سایت اینترنتی اداره کل همچنین مراجعه حضوری به بیش از ۵۵ دفتر پیشخوان دولت طرف قرارداد در سطح استان نسبت به پوشش بیمه پایه سلامت خود اقدام نمایند. دکتر تقوی در ادامه اعلام کرد: در سال گذشته همچنین امسال نیز تا این تاریخ، بالغ بر ۲۳۰۰۰ میلیارد ریال بابت هزینه درمان بیمه شدگان استان پرداخت نمودیم تا بتوانیم طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) دغدغه بیمار را در دریافت خدمات درمانی به حداقل برسانیم.

وی همچنین اعلام کرد از برنامه های جدید سازمان بیمه سلامت بحث پیشگیری سطح ۴ است که در این راه می توانیم با تجارب و اقدامات ارزنده استاندار محترم در عرصه سلامت استان و با فرهنگ سازی مناسب ، هزینه های سلامت را در سطح استان مدیریت نموده ونسبت به گسترش خدمات سلامت اقدام نماییم.

دکتر تقوی همچنین از استاندار مازندران به عنوان نماینده عالی دولت در استان درخواست کرد تا با حمایت های همه جانبه از برنامه ها و اقدامات بیمه سلامت در استان، موجبات افزایش سطح سلامت مردم و رضایت بیمه شدگان فراهم گردد.

لازم به ذکر است در پایان این دیدار، دکتر تقوی، سرپرست اداره کل بیمه سلامت مازندران با اهدای لوح سپاس از خدمات ارزنده استاندار مازندران ومجموعه مدیران استانداری در حمایت از طرح ها وبرنامه های بیمه سلامت در استان تشکر و قدردانی نمود.

یادآور می شود، در این دیدار علاوه بر سرپرست اداره کل بیمه سلامت، دکترحجر وفاور می شود، در این دیدار علاوه بر سرپرست اداره کل بیمه سلامت، دکترفریبا ولیمی، سرپرست معاونت توسعه مدیریت ومنابع، ایمان مهر افزا، رئیس اداره حراست، دکتر صفورا لطفیان، رئیس اداره رسیدگی به اسناد پزشکی نیز حضور داشتند.



دکتر مهدی یونسی رستمی، استاندار مازندران در دیدار با دکتر ذوالفقار تقوی، سرپرست اداره کل بیمه سلامت مازندران با بیان اینکه ارتقاء سطح سلامت و پوشش فراگیر بیمه ای از برنامه های مهم دولت است، بیان داشت: دولت حمایت ها و اقدامات مناسبی در بحث بیمه و درمان مردم داشته است. به گزارش نهنخت شمال دکتر مهدی یونسی رستمی، استاندار مازندران در دیدار با دکتر ذوالفقار تقوی، سرپرست اداره کل بیمه سلامت مازندران با بیان اینکه ارتقاء سطح سلامت و پوشش فراگیر بیمه ای از برنامه های مهم دولت است، بیان داشت: دولت حمایت ها و اقدامات مناسبی در بحث بیمه و درمان مردم داشته است.

وی بیان داشت: پوشش بیمه سلامت بیش از یک میلیون و هفتصد هزار نفر که حدود ۵۰ درصد از جمعیت استان می باشد، اقدامی شایسته و قابل تقدیر است. نماینده عالی دولت در استان مازندران در ادامه افزود: یقیناً گسترش خدمات بیمه سلامت با عقد قرارداد با موسسات درمانی بیشتری در استان می تواند کمک شایانی به افزایش سطح سلامت مردم استان و گسترش عدالت در دریافت خدمات سلامت را به همراه داشته باشد. دکتر یونسی همچنین در ادامه بیان داشت: بیمه سلامت می تواند با افزایش تعداد موسسات درمانی طرف قرارداد علی الخصوص بخش خصوصی، موجبات افزایش رضایت بیمه شدگان در دریافت خدمات درمانی مورد نیاز و توسعه خدمات بیمه درمان در استان را به همراه داشته باشد.

لازم به ذکر است در ابتدای این دیدار دکتر تقوی سرپرست اداره کل بیمه سلامت مازندران ضمن ارائه گزارش مختصری از رسالت ها و عملکرد بیمه سلامت در استان بیان داشت: در بحث برون سپاری خدمات، بیمه سلامت